092022年4月13日 星期三 责编：谭建东 美编：吴煌展 校对：池翠萍

条头

济经

遗失声明
佛山市清甜文化传播有限公司（统一社会信用代
码:91440604MA534BKR9H）遗失财务专用章一
枚，声明作废。

解除租赁
区静怡是位于中山市南头镇东福北路19号之一尚
景苑商住小区二期3幢150卡之一的房屋产权人，
于2020年09月15日与刘飞签订了租赁合同，将该
房屋租给其作为中山市南头镇威芝电器商行，统一
社会信用代码:92442000MA569ETQ60的经营场
所。租赁合同期限为2020年09月15日至2022年09月30日。现区静怡公示解除与刘飞签订的房屋
租赁合同，收回该房产的使用权。

清算公告
本公司决定解散清算,召开临时股东会会议，本
次会议定于 2022年 5月 10日 08点在中山市乐
遇照明科技有限公司会议室进行，请中山市乐
遇照明科技有限公司全体股东出席，如本人无
法出席的，请书面委托他人代为出席，否则视为
弃权,企业名称:中山市乐遇照明科技有限公司,
统一社会信用代码:91442000MA51X2RT17,住
所:中山市横栏镇新茂村康龙三路 6号E栋二楼
之二,清算组:刘德凯(负责人),吕新建,联系人:刘
德凯,联系电话:18925388139

珠海市香海大桥西延线先行段工程环境
影响评价公众参与第二次信息公示

珠海香海大桥有限公司委托广州粤滔环境技术有限公司进行“珠海市香海大桥西延线先行段
工程项目”环境影响评价工作。根据《环境影响评价公众参与办法》有关规定，对本项目进行公示，
以便让公众了解，征求与该建设项目环境影响有关的意见。
一、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络链接1、环境影响报告书征求意见稿网络链接：
链接：https://pan.baidu.com/s/1kIOHBt8F7YRBuM_bQ88AJw? 提取码：6zft2、公众意见表网络链接：
链接：https://pan.baidu.com/s/1kIOHBt8F7YRBuM_bQ88AJw? 提取码：6zft
二、查阅纸质报告书的方式和途径
公众可自行前往建设单位或环评单位处查阅纸质报告书。
三、征求建见的公众范围
征求意见的公众范围主要为项目评价范围及周围的民众和团体。
四、公众提出意见的方式和途径
任何单位或个人若对环境影响报告书征求意见稿有宝贵意见或建议，请自行下载公众意见表并规
范填写，通过电子邮件、传真、信函等方式在公示期内提交建设单位或环评单位。
建设单位联系人：罗嘉俊 联系电话：13823080711；
电子邮箱：zhsxhdqxyx@163.com
地址：珠海市香洲区人民西路963号5楼；
环评单位联系人：陈工 联系电话：020-89442663
电子邮箱：gzythb2021@163.com 地址：广州市海珠区新港东路2433号1012A
五、公众提出意见的起止时间
建设单位征求公众意见的起止时间为2022年4月8日至2022年4月21日。
建设单位：珠海香海大桥有限公司 2022年4月8日

关于广台高速西往东方向金山互通段实施交通管制的通告
为进一步提升服务质量，我司计划对广台高速公路西往东方向金山立交段，需临时封闭主线及

东新高速北行转广台高速东行的匝道。为确保施工顺利及交通安全，根据《中华人民共和国道路交
通安全法》相关规定，现将有关事项通告如下：

一、施工封闭具体位置：
临时封闭广台高速佛山往番禺方向K23+950处、东新高速北行转广台高速东行的匝道。

二、施工封闭时间：2022年4月23日（凌晨2:00-02:15封闭，其他时段开通），如因天气原因无法施工，封闭时间顺延。
三、交通分流提示

施工封闭期间，交警、路政部门将在施工路段设置交通指示标志和行车指引，请驾驶人按指示
行驶，并听从指挥。特此通告

广州广明高速公路有限公司 2022年 4月 12日

封闭位置
广台高速佛山往番禺方向K23+950，
东新高速北行转广台高速东行的匝道

封闭时间2022年 4月 23日 (凌晨 2:00-02:15
封闭)

交通分流提示
行经车辆需在现场等候。

惠州大亚湾欧德油储公用石化码头新增货种项目
环境影响评价第二次信息公示

惠州大亚湾欧德油储公用石化码头有限公司委托南京国环科技股份有限公司对惠州大亚湾欧德
油储公用石化码头新增货种项目进行环境影响评价工作。目前，《惠州大亚湾欧德油储公用石化
码头新增货种项目环境影响报告书》已基本编制完成。根据《中华人民共和国环境影响评价法》、
《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部第4号令）的相关规定，对该环境影响报告书的情况进
行第二次公示。
一、项目概况及主要环境影响:项目概况及主要环境影响等相关内容详见《惠州大亚湾欧德油储公
用石化码头新增货种项目环境影响报告书》（征求意见稿）。
二、环境影响报告书征求意见稿全文以及公众意见表的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径1、环境影响报告书征求意见稿以及公众意见表全文见链接：https://pan.baidu.com/s/12Sqg2m7qJ385m2ZSVUXnvw?提取码：xisx2、如需查阅纸质报告书，请前往惠州大亚湾欧德油储公用石化码头有限公司直接查阅。
三、征求意见的公众范围
依法听取本项目环境影响评价范围内的公民、法人和组织的意见，鼓励环境影响范围之外的公民、
法人和其他组织参与。
四、公众提出意见的方式和途径
公众可以下载并填写公众意见表发送至建设单位邮箱，或以电话、信函或者面谈等形式对本项目
建设、环境影响及环境影响评价工作提出意见和建议。公众提交意见时，请提供有效的联系方式；
鼓励采用实名方式提交意见并提供常住地址。对于公众提交的相关个人信息，我司承诺不会用于
环境影响评价公众参与之外的用途。
本次信息发布和征询公众意见的有效期自本次发布日起10个工作日内。
五、建设单位名称及联系方式:建设单位名称：惠州大亚湾欧德油储公用石化码头有限公司
联系人：刘工 联系电话：0752-5168770
联系地址：广东省惠州市大亚湾经济技术开发区滨海十路南一号 E-mail：hao.liu@oiltanking.com

惠州大亚湾欧德油储公用石化码头有限公司2022年4月13日

遗失声明
广州市崇正物业管理有限公司遗失工行基本户
开户许可证，核准号：J5810055336701，编号：5810-03322256，现声明作废。

新雅街开展春季踏查行动
为坚决遏制非法种植毒品原植物的违法犯罪活
动，4月 5日花都区新雅街禁毒工作组开展禁种
和春季踏查行动。本次活动到辖内山林果地、田
间地头等重点部位进行全面大清查。活动中，新
雅街禁毒工作人员向过往群众普及有关禁种的
常识，广泛告知毒品的危害性，形成禁绝非法种
植毒品原植物的浓厚舆论氛围。通过此次活动，
进一步提高了广大群众的禁毒铲毒意识，营造了
良好的宣传氛围。

新雅街禁毒工作组 2022年4月13日

遗失声明
广州米琪尼皮具有限公司遗失提单一份，船名
航次：COSCO PRIDE 0PFHTW1MA .提单号：SZOE22030219，声明作废。

遗失声明
东莞市寮步浩新猪肉档遗失营业执照正副本，工
商注册号：441900600702776，特此声明作废。

遗失声明
广州市乐舰倪服装有限公司（统一社会信用代
码：91440104MA59CC8H20）遗失公章、财务专用
章、法人章（倪晓鹏）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区化龙红晴凉茶店遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码 92440101MA5AAWYH25，注册号440126601202877，现声明作废。

遗失声明
广州信鸿盈泰电子有限公司遗失发票专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭恒岳拉链商行遗失个体工商户营
业执照正、副本，统一社会信用代码：92440114MA9YC56CXU，编号：S212022008319，声明作废。

遗失声明
无名称，经营者：魏建朋遗失个体工商户营业执
照正本，注册号：440125600514893，编号：25913010674G，声明作废。

遗失声明
广州市大卡司餐饮企业管理有限公司番禺天河
城分公司遗失营业执照副本，统一社会代码：
91440101MA9W35MP7M，编号：S26220210056
00G（1- 1），食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，证 号
JY24401130776218（1-1），声明作废。

遗失声明
广州十强国际贸易有限公司遗失营业执照正、
副本，注册号：440105000748900，统一社会信用
代码：91440101MA5AQKY325；遗失公章、财务
专用章、法人章（吴斌洋），声明作废。

减资公告
广州臻呈卓致科技有限公司(统一社会信用代
码:91440113MA59CGHR29)经股东决定将原注
册资本由300万元减少至100万元，请相关债权
人自公告之日起 45日内到本公司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州嘉创私募基金管理有限公司(统一社会信用
代码:91440101MA59BNE49F)经股东会决定将
原注册资本由2000万元减少至1180万元，请相
关债权人自公告之日起45日内到本公司办理相
关手续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州辉蓝服饰有限公司遗失行政章（公章）、财

务专用章、法人私章（胡军）各一枚，营业执照正

副本统一社会信用代码 91440101MA59PY3F5N
编号S0612019055794，现声明作废。

解除租赁
廖细泉是位于中山市石岐区中山二路 4号星汇
湾 1幢 4层 06卡的房屋产权人，于 2021年 07月02日与苟友举签订了租赁合同，将该房屋租给其
作为企融税银（中山）信息科技有限公司，统一社
会信用代码:91442000MA5578JE6X 的经营场
所。租赁合同期限为 2021年 07月 02日至 2023
年07月01日。现廖细泉公示解除与苟友举签订
的房屋租赁合同，收回该房产的使用权。

减资公告
广东见著工程管理有限公司（统一社会信用代
码:91441302MA55UPT58F）经股东会决议拟向公
司登记机关申请减少注册资本，注册资本由人民
币501万元减少至人民币50万元，请有关债权人
自本公司减资公告见报之日起 45天内，向本公
司办理清偿债务事宜。住所：惠州市江北 32号
小区201房，联系人：杨丹娜，电话：18948278083

减资公告
中山市帝润泰电器科技有限公司（统一社会信用
代码:91440606MA51DFFX4R）经股东会决议拟
向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本由
人民币 50万元减少至人民币 10万元，请有关债
权人自本公司减资公告见报之日起 45天内，向
本公司办理清偿债务事宜。住所：中山市东凤镇
小沥社区兴华中路四街 3号 4楼之五 (住所申
报)，联系人：苏炳乐，电话：13148528159

慧迈材料科技（广东）有限公司高性能
聚酰亚胺薄膜生产新建项目环境影响

评价公众参与第二次信息公示
根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，现
将慧迈材料科技（广东）有限公司高性能聚酰亚
胺薄膜生产新建项目环境影响评价进行公示。
一、征求意见稿全文链接：https://pan.baidu.com/s/15_flijmMXG6ERYx7iUOlMw?pwd=s3e2，提 取
码：s3e2
二、公众意见表网络链接：https://pan.baidu.com/s/19bRYioQ3rltSQ8u_X7ZGGQ?pwd=7wx3，提 取
码：7wx3
三、查阅纸质环境影响评价报告书及公众提出
意见途径：
建设单位：慧迈材料科技（广东）有限公司
地址：佛山市南海区狮山有色金属园小塘虹岭
路201号 联系人：闵总18004480066，电子邮箱：2657486942@qq.com
四、征求意见的公众范围：项目评价范围及周围
的民众和团体。
五、公众提出意见的起止时间：2022年4月12日
至4月25日，共10个工作日。
慧迈材料科技（广东）有限公司 2022年4月11日

拍卖会延期公告
受疫情影响，接委托方通知，原定4月18

日上午10时至2022年4月19日10时止在京

东网络拍卖平台在线拍卖的“NINT ENDO

SWITCH游戏机280台、SONY PS5游戏机

24台、NINTENDO SWITCH游戏卡230盒、

NINTENDO SWITCH游戏卡套装14套”标

的将延期进行，新的拍卖时间将另行公告。

如有不便，敬请理解及原谅。

联系人：余先生 13902284825
委托方网址及监督电话：guangzhou.cust

oms.gov.cn、020-81102652
安华白云拍卖行有限公司

遗失声明
蔡燕萍遗失残疾军人证，证号 2006954720683080125071，流水号：00217534声明作废。

遗失声明
汕头市铭朗吊装运输有限公司不慎遗失道路运
输 经 营 许 可 证 正 、副 本 ，许 可 证 证 号 ：440500058391，声明作废。

遗失声明
广州市南沙区玖驿美食店遗失食品经营许可证
副本，证号：JY24401150057082，声明作废。

遗失声明
广州市南沙区彬峰美食店遗失食品经营许可证
副本，证号：JY24401150057111，声明作废。

遗失声明
广州楚雅人力资源服务有限公司遗失营业执照
正本，统一社会信用代码:91440101MA59ED8R86，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区新造福豪家具加工场遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码:92440101MA5A42L49A，注册号:440126600577297，声明作废。

遗失声明
普宁市虹盛投资置业有限公司遗失原法人(陈
界)印章一枚，印章编码:4452810000003，现声明
作废。

遗失声明
开平市易金成木业有限公司遗失电子营业执照
一份，证号:10015120131826，现声明作废。

遗失声明
广州市黄埔区王婵婵日用百货商店遗失营业执
照正本，统一社会信用代码:92440101MA9UNL9C96，编号:S122020045675，现声明作废。

遗失声明
广州源融建筑劳务有限公司遗失财务专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州京桔新能源汽车科技有限公司遗失广州市
交通局颁发的粤 ADB8763网约车运输证穗交0060437号，声明作废。

遗失声明
广州京桔新能源汽车科技有限公司遗失广州市
交通局颁发的粤 ADE8571网约车运输证穗交0058209号，声明作废。

遗失声明
本人系广州市公安局天河区分局民警刘亮于2022年 4月 4日遗失人民警察证，警号 029606，
特此声明。

减资公告
泯晟（广东）实业有限公司（统一社会信用代码91440101MA5CBCD45W）经股东会决定，注册资
本由 1200万元减少至 500万元。请债权人自本
公告见报之日起45日内向本公司申报债权。逾
期不申报，视为放弃权利。本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

遗失声明
兴宁市佳兴楼不慎遗失电梯使用登记证及使用

登记表，使用证号：梯粤 MO1019设备代码：

31104414002011070032，电梯使用地址：兴宁市

迎宾路，声明作废。

减资公告
城市配送(广州)有限公司，统一社会信用代码:9144010633142238XL，经股东会决议，拟将注册
资本由人民币 500万元减少至人民币 10万元。
请有关债权人自本公告见报之日起45日内向本
公司办理相关手续，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广东鸣华包装有限公司 (统一社会信用代码:91440101MA9WJ7KX2K)经股东会决定将原注册
资本由1028万元减少至228万元，请相关债权人
自公告之日起 45日内到本公司办理相关手续。
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

减资公告
经广州康宁健康科技投资合伙企业(有限合伙）
股东会研究决议，公司拟将原注册资本 200万
元人民币减资为 98万元人民币。自见报日起
公司清理债权债务。涉及本公司债权债务人如
有异议，请自本公司公告见报之日起 45日内，
向本公司提出清偿。特此公告。

清算公告
广州市源崇开商贸有限公司股东决定,本公司停
止经营,清理债权债务。请有关债权人自本公司
公告见报之日起45天内，向本公司清算组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

欢迎刊登

热线 13802733392

遗失声明
深圳市齐忞科技有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 914403003984980478，核准
日期2020-03-27，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区松岗松深汕黄牛餐厅遗失财务专
用章，声明作废。

遗失声明
深圳市域兴实业有限公司遗失法定名称章（公
章），财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区福永靓丽格调美容美甲店遗失营
业执照副本，统一社会信用代码 92440300L907256058，核准日期2018-05-08，声明作废。

减资公告
深圳善果缘投资有限公司，统一社会信用代码91440300342737651B，经股东会决议拟将公司原
注册资本由100万元人民币减至82万元人民币，
请相关债权人自公告之日起 45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：黄
文平，联系电话：18124659597，地址：深圳市福田
区福保街道保税区桃花路西30号7楼。

减资公告
深圳市中锦供应链管理有限公司，统一社会信
用代码91440300MA5F757B67，经股东决定拟将
公司原注册资本由 500万元人民币减至 100万
元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内
到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册
资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：黄全健，电话15338879352，地址：湖
南省隆回县三阁司镇白洋村3组11号。

清算公告
鼎富珠宝贸易（深圳）有限公司，统一社会信用代码91440300085957660N，经股东决定终止营业注销，
现成立清算组进行清算，清算组成员由GOENKAGEET、PRINCE JEWELLERY (HK) LIMITED组成，
请有关债权人于见报后45天内到我公司清算组申报
债权及办理债权登记手续。联系人刘云舟，联系电
话18025893936，地址：深圳市罗湖区田贝四路与贝
丽北路交汇处阳光天地家园B座明月阁2708。

减资公告
深圳市中冠物流仓储有限公司（统一社会信用代码91440300796620618G）经股东决定拟将公司注册
资本从人民币5000万元减至人民币500万元，请公
司债权人自本公告之日起45日内向本公司申报债
权。本公司承诺对原注册资本时间内的债务承担清
偿责任，股东承担连带责任。联系人：杨丽媪，联系
电话：13699846022，地址：深圳市宝安区福永街道
永福路120号骏泰豪商务中心11层1109A。

遗失声明
中山市福仕得家居科技有限公司（统一社会信用
代码:91442000MA55Y3LD40）遗失财务专用章、
发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市陆宁电器有限公司（统一社会信用代码:91442000MA567N1P35）遗失财务专用章一枚，
声明作废。

遗失声明
廉江市廉城创跃装饰建材店（统一社会信用代
码:92440881MA544QYA0W）遗失法人私章（黎
敏）一枚，声明作废。

遗失声明
廉江市廉城通发五金电器店（统一社会信用代
码:92440881MA4YARBF6B）遗失法人私章（谭戈
略）一枚，声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭邦楷五金店遗失个体工商户
营业执照正、副本，统一社会信用代码：92440101MA5BDTBKXA，经营者：杨邦楷，声明作废。

遗失声明
台山市台城骏腾装饰工程部遗失法定名称章(公章)一枚，印章编码: 4407813008220，现声明
作废。

遗失声明
深圳市奇一品商贸有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码91440300342695041M，核准日
期2016-06-16，法定名称章（公章），声明作废。

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

据新华社电 商务部 4月 11日召开专

题会议，会同交通运输部研究做好货运物

流保通保畅工作，确保疫情防控重点地区

群众生活必需品供应，助力稳住外贸外资

基本盘。

会议指出，近期本土疫情多点频发，

对市场保供稳价和部分企业生产经营、

供应链稳定产生了较大压力。要积极推

动解决人民群众和市场主体急难愁盼，

打通堵点、解决难点、消除痛点。要结合

外贸、外资企业特点和诉求，有针对性地

做好货运物流保通保畅工作，坚持稳字

当头、稳中求进，稳住外贸外资基本盘。

近期，商务部还密集研究布置生活必

需品保供工作，持续加强跨区域统筹与密

集调度，协调、指导、督促各地商务系统，

保障全国特别是上海、吉林等疫情防控重

点地区生活必需品市场供应。

一是强化市场监测预警。保持全国

商务系统应急保供机制处于激活状态，

开展生活必需品市场监测和日报制度，

动态跟踪各地市场供应情况，加强市场

运行趋势研判，及时发布保供预警信息。

二是建立联保联供机制。对疫情防

控重点地区，均已启动“多方帮一方”的联

保联供机制，调动周边保供力量，加大货

源组织力度。

三是指导协调接驳运输。指导推动

有关地区在周边建设生活物资零接触运

输中转站，降低疫情传播风险。目前，上

海市在江苏昆山、浙江平湖、上海西郊建

立的 3 个物资运输零接触中转站运转平

稳，累计完成物资零接触转运 2599吨。

据新华社电 世界贸易组织秘书处11
日发布报告说，俄乌冲突对全球经济造成

严重负面影响，可能导致2022年全球贸易

增速较先前预测下降近一半。

报告预测，俄乌冲突可能导致今年全

球贸易增速降至 2.4％到 3％之间，而去年

10月该组织预测今年全球贸易增速可达

4.7％。

报告还预测，俄乌冲突将使今年全球

经济增速下降 0.7 到 1.3 个百分点，降至

3.1％到3.7％之间。

报告认为，俄乌冲突推高全球范围内

食品和能源价格，并阻碍俄罗斯和乌克兰

产品出口。

报告说，俄罗斯和乌克兰是食品和能

源等领域的重要供应商。2019年，俄乌两

国小麦、大麦和葵花籽产品出口量分别占

全球市场的25％、15％和45％。俄罗斯在

全球能源贸易总额中占比达 9.4％，在天

然气出口领域占据重要份额。

报告指出，欧洲是俄罗斯和乌克兰

主要出口目的地，可能会受到俄乌冲突

直接冲击，俄乌谷物和其他食品出口量

减少将推高欧洲地区农产品价格。同

时，非洲和中东地区一些国家由于高度

依赖俄乌谷物出口，也将受到明显冲

击。

报告警告，受新冠疫情等因素影响，

全球食品价格已经处于历史高位，俄乌冲

突可能加剧全球粮食安全问题。

商务部多措并举

促进货运物流畅通保障市场供应

世贸组织：全球贸易增速或较预测降一半

感染者激增
美国费城
将恢复“口罩令”

据新华社电 美国宾夕法尼

亚州费城市近期感染新冠病毒

人数激增，费城市政府 11 日宣

布，定于18日起强制要求民众在

室内公共空间戴口罩。这使费

城成为美国第一个恢复室内“口

罩令”的主要城市。

费 城 市 卫 生 局 局 长 谢 丽

尔·贝蒂戈利 11 日在新闻发布

会上说，费城单日新增新冠确

诊病例超过 140 例，最近 10 天

内日增病例增加 50％，达到市

防疫指南规定的实行室内“口

罩令”门槛。

“看起来我们可能正处于新

一波新冠疫情的开始，就像欧洲

刚看到的那样。”贝蒂戈利说。

情疫